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
что она может выгореть.

***
— Изя, дай штуку взаймы. 
— Только после того как вернусь 

из Парижа. 
— Ты едешь во Францию? 
— И не думал.

***
— Яша, а иде твоя тряпочка?
— Какая?
— В которую ты сейчас должен 

шибко молчать!
***

Фира несколько раз садилась на 
диету. И каждый раз — мимо.

***
—  Моня, дорогой, сколько лет, 

сколько зим! Может, по рюмочке 
коньяка за мой счёт?  

—   А почему бы и нет?!   
—   Ну нет так нет!

***
— Окропите нам, батюшка, квар-

тиру святой водой, чтобы вся не-
чисть из нее ушла!

— А сами-то где жить будете?

***
— Сарочка, кем Ви мечтали 

работать? 
— Я? Мечтала работать?  Вы с ума 

сошли! 
***

Роза Марковна была счастлива в 
браке тридцать лет. Но на это у нее 
ушло пять мужей... 

***
Свекрови думают, что у неве-

сток на уме только пьянки, гулянки 
да мужики. Помнят, стервы, свою 
молодость!

Ответы на сканворд - на стр. 27Ответы на сканворд - на стр. 27

- Бабка пришла в Сбербанк. Народу 
- никого! Очередей нет. Работают все-
шесть окошечек. Постояла бабка, по-
думала... и понеслась скандалить в 
поликлинику.

***
- С моим мужем совершенно невоз-

можно жить!
- Ой, так разведись!
- Еще чего! Он мне жизнь испортил, а я 

его должна осчастливить?!
***

Внук спрашивает у деда:
- Дед, а ты в молодости где сидел: в кон-

такте или в однокласснииках?
- Я в обезьяннике сидел за контакт с 

одноклассницей.
***

Встречаются две подруги:
- Дорогая, ты так поправилась...
- Это я ещё похудела! Ты меня месяц 

назад не видела - была, как ты сейчас!!!
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 НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  5�комнатную квартиру в 
центре Сысерти, 100 кв. м., 1 
этаж, оживленный пешеходный 
и автомобильный трафик: рядом 
администрация, дом культуры, 
банки, военкомат, торговые 
центры. Цена 4,5 млн. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 23, 87 кв. м., простор�
ная, комнаты изолированные, 
большая кухня, свежий косметиче�
ский ремонт. Цена 2 800 тыс. руб. 
Тел. 8�912�611�97�67.

  4�комнатную квартиру, 64 кв. 
м., 2/5 эт., с/у раздельный, балкон 
застеклен. Цена 2 450 тыс. руб. 
Тел. 8�965�512�57�29.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 2/5 эт., 65/50/5 кв. 
м., с/у раздельный, нужен ремонт. 
Цена 2 350 тыс. руб. Тел. 8�912�
039�26�81.

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, хорошая 
кухня, кладовка, балкон и лоджия, 
пластиковые окна, сейф�дверь, на�
тяжной потолок. Цена 2,85 млн. 
руб. Рассмотрю обмен на 1� и 
2�комнатную квартиры. Тел. 8�909�
007�65�26.

  4�комнатную квартиру в 
центре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 
эт., стеклопакеты, натяжные 
потолки в 2 комнатах, пере�
планировка (соединили кухню 
с комнатой), 3 изолированных 
комнаты, с/у раздельный, боль�
шая застекленная лоджия и за�
стекленный балкон. Цена 2 900 
тыс. руб. Разумный торг. Или об�
мен на 1�комнатную в Сысерти. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  4�комнатную квартиру с 
классной планировкой в центре 
Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, 
комнаты изолированы, простор�
ный холл, в котором можно разме�
стить кухню, гостиную. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. 

  3�комнатную у/п квартиру в 
микрорайоне, 66 кв. м., хороший 
ремонт. Цена 2 450 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, 68 кв. м., комнаты изоли�
рованные, с/у раздельный, лоджия 
застеклена, в хорошем состоянии, 
пластиковые окна, сейф�дверь, 
счетчики гвс/хвс. Цена 2 150 тыс. 
руб. Разумный торг. Тел. 8�909�
009�41�24.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, 52 кв. м., 2/5 эт., сделан 
ремонт, увеличили площадь кухни, 
совместили ванную с с/у, стекло�
пакеты, новая сантехника, остает�
ся кухонный гарнитур, шкаф�купе 
в коридоре. Цена 1 950 тыс. руб. 
8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 65,8 кв. м., состояние 
хорошее. Цена 2 150 тыс. руб. Торг 
уместен. Рассмотрим варианты 
обмена на 1�комнатную квартиру 
в Сысерти с вашей доплатой. Тел. 
8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в цен�
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
руб. Торг уместен. Тел. 8�909�009�
41�24.

  2�комнатную квартиру в п. 
Асбест, ул. Советскаяя, д.1А, 42,8 
кв. м, 1 этаж, сделан косметиче�
ский ремонт, натяжные потолки, 
пластиковые окна, большая лод�
жия, комнаты раздельно. Цена 1 
100 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в Ара�
мили, 42 кв. м., 2/2 этаж кирпично�
го дома, с косметическим ремон�
том, комнаты смежные (вагончик), 
с/у раздельный, стеклопакеты, 
сейф�дверь, новая газовая колон�
ка, приборы учета, балкон, прода�
ется вместе с мебелью и техникой. 
Цена 1 800 тыс. руб. Мат. капитал, 
ипотека, обмен на Сысерть. Тел. 
8�909�009�41�24.

  2�комнатную у/п квартиру в 
Никольском, 50,6 кв. м., 3/3 эт., 
большой коридор, просторные изо�
лированные комнаты, с/у раздель�
ный, стеклопакеты, сейф�дверь, 
требуется косметический ремонт, 
лоджия застеклена. Цена 850 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в Дву�
реченске, в мкр. «Лесной», 45 кв. 
м., 2 этаж, с/у раздельный, свет�
лая, чистая. Цена 1 250 тыс. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  2�комнатную у/п квартиру 
в с. Щелкун, 50,9 кв. м., комнаты 
изолированные, большой коридор, 
с/у раздельный, просторная кухня, 
пластиковые окна, сейф�дверь, 
застекленная лоджия. Цена 1 150 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в с. 
Щелкун, ул. Мира, д. 5, 48,9 кв.м, 
1 этаж, косметический ремонт, 
комнаты раздельные, с/у раз�
дельный, большая застекленная 
лоджия, земельный участок (1 
сотка), окна квартиры выходят на 
две стороны дома. Цена 980 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www. 
ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в с. 
Щелкун, ул. Мира, д. 1, 45,2 кв. 
м, 1 этаж, две смежные комна�
ты, косметический  ремонт, сте�
клопакеты, водонагреватель, 
возле дома есть земельный уча�
сток 2 сотки, гараж. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 1 050 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www. 
ansu1.ru

  Срочно 1�комнатную кварти�
ру в Сысерти по ул. Орджоникид�
зе, 6�Б, 36 кв. м. Цена низкая. Тел. 
8�912�611�97�67, Ирина.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 28, 30,4 кв. м., 5/5 эт., 
пластиковые окна, сейф�дверь, но�
вая газовая плита, окна на южную 
сторону, в подъезде чистота и по�
рядок. Цена 1 150 тыс. руб. Тел. 
8�965�512�57�29.

  Современную 1�комнатную 
квартиру в Сысерти по ул. Свобо�
ды, д. 38�а, 59 кв. м., 2/9 эт., про�
сторная гостиная�спальня 28 кв. 
м., кухня, гардеробная, большая 
лоджия 8,5 кв. м., в квартире никто 
не жил. Цена 2 140 тыс. руб. Ипо�
тека, мат. капитал. Тел. 8�912�666�
59�02.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке�1», 36 кв. м., 10/10 
эт. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 8�912�
666�59�02.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, мкр. «Каменный цветок» 
д. 4/2, 34 кв. м., кухня 9 кв. м., 
комната 16 кв. м., большая лод�
жия 6 кв. м., 4/9 этаж, с/у совме�
щен. Собственник. Тел. 8�904�17�
33�485. 

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 24, квартира�студия, 
25 кв. м., лоджия 7 кв. м., кварти�
ра с отделкой, сантехника. Цена 1 
270 тыс. руб. Торг. Тел. 8�922�028�
72�89.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 32 кв. м., 1/5 эт., 
блочный дом, установлены пласти�
ковые окна, сейф�дверь, теплая, 
светлая. Цена 1,23 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 22, 42,2 кв. м., 1/5 эт., 
удобная планировка, окна выходят 
на восток и запад, большая ком�
ната, вместительный с/у, лоджия. 
Цена 1,7 млн. руб. Тел. 8�909�007�
65�26.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Каменный цветок», д. 1, 6 эт., 25 
кв. м., кухня 6 кв. м., комната 14 
кв. м., на полу линолеум, на кухне 
остается кухонный гарнитур, элек�
трическая 4�конфорочная плита, 
большая лоджия, с/у совмещен. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 1 300 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www. ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Каменный цветок», 4/1, 8 эт., 25,3 
кв. м., квартира�студия, большая 
лоджия, на кухне кухонный гарни�
тур, варочная панель, вытяжка, 
пластиковое окно, с/у совмещен, 
сделана плитка, новые счетчики на 
воду, везде сделан натяжной пото�
лок. Ипотека, мат. капитал. Цена 1 
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
тал. Цена 470 тыс. руб. Тел. 8�902�
584�75�95.

  Отличную комнату по ул. Р. 
Люксембург, 18 кв. м., 4/5 эт., пла�
стиковое окно, заведена вода для 
стиральной машины, южная сторо�
на, комната светлая, теплая, осво�
бождена. Цена 650 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Комнату в 3�комнатной квар�
тире, 17,4 кв. м., 2 этаж, централь�
ное отопление, водоснабжение, 
газ. Цена 630 тыс. руб. Тел. 8�922�
29�44�234.

  Комнату с отдельной кухней и 
своим отдельным с/у по ул. К. Либ�
кнехта, д. 42, 1/4 эт., 22 кв. м. Цена 
900 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Комнату, 16 кв. м., чистая, с 
ремонтом. Цена 580 тыс. руб. Тел. 
8�965�512�57�29.

  Комнату в 3�комнатной 
квартире по ул. Коммуны, д. 45, 
10 кв. м., 3/4 эт., хорошие соседи. 
Цена 500 тыс. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

  Комнату в общежитии, 17,7 
кв. м., 3/5 эт., теплая, южная сто�
рона, не угловая, пластиковое 
окно, в с/у и на кухне чисто, акку�
ратно, соседи хорошие. Цена 700 
тыс. руб. Возможна ипотека. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Комнату в общежитии по ул. 
Р. Люксембург, евроремонт, ду�
шевая кабина, обеденная зона, 
место для стиральной машины. 
Цена 820 тыс. руб. Тел. 8�909�700�
79�56.

  Комнату в 3�комнатной квар�
тире, по ул. Победы, квартира 
большая, 82 кв. м., комната 16,2 
кв. м, 1/3 эт., пластиковое окно, 
ванна и туалет раздельно, пруд в 
двух шагах от дома. Цена 530 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www. 
ansu1.ru

  Комнату в 3�комнатной квар�
тире, по ул. Розы Люксембург, д. 5, 
15,5 кв. м., 1/2 эт, сделан космети�
ческий ремонт, пластиковое окно, 
новая батарея, сейф�дверь, ком�
ната светлая, теплая, чистая, хо�
рошие, порядочные соседи. Цена 
650 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www. ansu1.ru

  Комнату по ул. Розы Люк�
сембург, д. 56, 13,7 кв. м., 2/5 
эт., комната светлая, чистая, хо�
роший ремонт, южная сторона, 
сейф�дверь, соседи тихие, пласти�
ковое окно, туалет, душевая раз�
дельно на этаже, водонагрева�
тель. Возможно купить в ипотеку 
(от 5 300 тыс. руб. в месяц). Цена 
670 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www. ansu1.ru

  Комнату по ул. Розы Люк�
сембург, д. 56, 18,8 кв. м., 4/5 эт., 
комната светлая, чистая, западная 
сторона, соседи тихие, пластико�
вое окно, туалет, душевая раздель�
но на этаже, в комнате остается 
вся мебель, клеевые потолки. Воз�
можно купить в ипотеку (от 5 900 
тыс. руб. в месяц). Цена 750 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www. 
ansu1.ru

  Просторную комнату, 22,1 
кв. м., 2/5 эт., южная сторона, за�
стекленная лоджия 6 м, в секции 
всего 4 комнаты, соседи хорошие, 
для жителей секции своя душевая, 
туалет, имеется общая кухня. Цена 
800 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату в Сысерти 
по ул. К. Либкнехта, д. 42, 
16 кв. м. Могу предоставить 
рассрочку. Тел. 8�909�007�
35�60.

  Комнату в общежитии секци�
онного типа на 4 комнаты в Сысер�
ти, 13,5 кв. м., 2/4 этаж кирпичного 
дома, состояние хорошее, осво�
бождена, душевая и туалет, в ме�
стах общего пользования чистота 
и порядок. Материнский капитал, 
ипотека. Цена 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Квартиру в с. Никольское, 
ул. 1 Мая, дом 42 26,8 кв.м, , на 
2 этаже, двухэтажного деревян�
ного дома, расстояние от г. Ека�
теринбурга 74 км. Жилой район. 
Внутренняя отделка: обои. Ком�
муникации: скважина (на улице), 
электричество 220W (380W про�
ходит рядом). Из хоз. построек 
имеются: погреб, баня, гараж. 
Установлены пластиковые окна. 
Отопление печное. Комната 
светлая, теплая. Есть 1 сотка 
земли в пользовании. Цена  500 
тыс. руб.  Тел. 8�909�703�04�40. 
www. ansu1.ru

  2 комнаты в 4�комнатной 
квартире в п. Двуреченск, 25,5 
кв. м., 2/5 эт., состояние комнат 
хорошее, сделан ремонт, в одной 
из них балкон, освобождены, в 
секции есть душевая и туалет, 
в коридоре чисто. Мат. капи�
тал, ипотека возможны. Цена 1 
000 тыс. руб. Торг уместен. Тел. 
8�909�009�41�24.

Дома...

  Газифицированный 
дом недалеко от центра 
Сысерти, 38 кв. м., баня, 
скважина, выгребная яма, 
участок 8,5 сотки, плодово�
ягодные насаждения. Тел. 
8�912�625�69�13.
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
участок 10 соток, на участке со�
сны, эл�во 380, скважина, яма 10 
куб., получены техусловия на газ. 
Цена 4 450 тыс. руб. Тел. 8�965�
512�57�29.

  Дом в центре, 70 кв. м., газ, 
вода, теплый туалет, выгребная 
яма, 8,5 сотки земли. Цена 2,4 
млн. руб. Тел. 8�909�009�73�30.

  Деревенский дом по ул. 
Свердлова, земельный участок 7 
соток, участок правильной формы. 
Цена 1 800 тыс. руб. Тел. 8�912�
283�20�27.

  Новый жилой дом из кирпи�
ча, 90 кв. м., земли 9 соток, эл�во, 
газ, вода, скважина. Собствен�
ник. Тел. : 8�963�053�77�92, 8�902�
263�18�32.

  Новый жилой дом из кирпича 
в северной части Сысерти, 56 кв. 
м., земельный участок 6 соток. 
Собственник. Цена 2,3 млн. руб. 
Тел.: 8�963�053�77�92, 8�902�263�
18�32.

  Дом по ул. Кирова, 40,7 кв. 
м, 13 соток, дом крепкий, мате�
риал бревно, расположен в тихом 
жилом районе, в доме 2 комнаты 
и кухня, отопление печное, сква�
жина 30 м., вода заведена в дом, 
баня. Ипотека, мат. капитал. Цена 
3 000 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Дом по ул. Белинского, 80 кв. 
м., участок 7 соток,  2 комнаты и 
кухня, дом деревянный, обложен 
кирпичом, скважина 40 м., вода в 
доме, газ заведен,  но не подклю�
чен, отопление электрическое, 
есть печка, баня. Рассмотрим 
вариант обмена на автомобиль. 
Цена 2 750 тыс. руб. Ипотека, мат. 
капитал. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Дом по ул. Заречной, 84 кв. 
м., четыре комнаты и кухня, ко�
ридор, сенки, дом газифицирован�
ный, скважина 45 м., с/у в доме, 
пластиковые окна, участок 7 со�
ток, рядом сосновый лес и речка. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 3 400 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Благоустроенный деревян�
ный дом в Сысерти по ул. Чка�
лова, 32 кв. м., 3 комнаты, сква�
жина 30 м, канализация, газовое 
отопление, с/у в доме, участок 
5,8 сотки, прилагается ванна 
и кафельная плитка, баня, лес 
рядом. Цена 2,2 млн. руб. Тел. 
8�906�800�11�00.

  Благоустроенный панельный 
дом с подвалом в Сысерти, пер. 
Лесоводов, 111 кв. м., все ком�
муникации, газовое отопление, 3 
комнаты, кухня, летняя комната, 
участок 7 соток, разработан, от�
личная баня. Цена 4 млн. руб. Тел. 
8�906�800�11�00.

  Бревенчатый дом, 67 кв. м., 
3 комнаты, кухня, 9 соток, ц/во�
допровод, канализация, баня, 2 
гаража. Цена 3 200 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  Бревенчатый дом по ул. 
Свердлова, 70 кв. м., 3 комнаты, 
кухня, газ, ц/водопровод, теплый 
туалет, ванная комната, 6 соток, 
хороший ремонт. Цена 3 500 тыс. 
руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Газифицированный дом по 
ул. Большевиков, на две половины, 
общая площадь 86 кв. м (46 и 40 
кв. м), отдельные входы, в каждой 
половине дома по две комнаты и 
кухня,  теплый с/у, стеклопакеты, 
новая большая баня из пеноблока, 
колонка через дорогу, земельный 
участок 13 соток. Рассмотрим раз�
личные варианты обмена. Цена 3 
300 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Дом 2�этажный по пер. Мар�
ков Камень, 60 кв. м., бревенча�
тый, с каркасом, без внутренней 
отделки, две комнаты и кухня, 

скважина 56 м., эл�во заведено в 
дом, сделана развязка, участок 
большой, сухой, 10 соток. Пропи�
ска. Рассмотрим вариант обмена 
на 3�комнатную квартиру. Ипоте�
ка, мат. капитал. Цена 2 100 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40.  www.
ansu1.ru

  Дом по ул. Некрасова, 104 
кв. м., 6 соток, 2�этажный, брус, 
у речки, все коммуникации, газо�
вое отопление, скважина, канали�
зация, три комнаты, кухня + сво�
бодная планировка, утепленный 
сарай 50 кв. м., 2 теплицы. Цена 3 
500 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40.  
www.ansu1.ru

  Деревянный дом в Сысерти 
по ул. Энгельса, 58 кв. м., 3 ком�
наты, кухня, баня, хозпостройки, 
печное отопление, эл�во, л/водо�
провод, выгребная яма, газ напро�
тив, участок 14 соток. Цена 1 600 
тыс. руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  Новый 1�этажный коттедж в 
Сысерти по пер. Маков Камень, 
2, участок 10 соток, ИЖС, готов к 
проживанию. Тел. 8�965�544�78�47.

  Небольшой дом по ул. Гер�
цена, земельный участок 8 соток, 
сухой, светлый, разработанный с 
плодовыми насаждениями, хоро�
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
тре Сысерти по ул. К. Маркса, на 
участке новый гараж, мастерская, 
погреб, теплица, разработанный 
плодоносящий сад, подготовлено 
место для строительства дома, газ 
и все сети рядом, эл�во заведено. 
Цена 1 999 тыс. руб. Тел. 8�912�
611�97�67.

  Земельный участок в Сысер�
ти по ул. Ильинской, 10 соток, с 
соснами, участок угловой, рельеф 
ровный, есть дорога, эл�во, фасад 
на юг, в собственности. Цена 1 200 
тыс. руб. Или меняю. Тел. 8�908�
905�25�11.

  Земельный участок в СНТ 
«Ветеран», 5 соток, есть дощатый 
домик, 380 эл�во, колодец для по�
ливки, участок разработанный, 
дорога отсыпана, идеально подхо�
дит для строительства дома. Цена 
480 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Земельный участок в Сысер�
ти по ул. Ильинской, 10,5 сотки, 
хорошая дорога, эл�во. Цена 900 
тыс. руб. Самый дешевый участок 
в Северном поселке! Тел. 8�965�
512�57�29.

  Земельный участок под объ�
ект промышленности (производ�
ственная база), п. Асбест, ул. Ле�
нина (18 км от Сысерти), площадь 
18,3 сотки, кадастровый номер: 
66:25:3201003:44, от асфальтиро�
ванной дороги 100 м, огорожен, 
есть своя мини�подстанция, зда�
ние 300 кв. м., вагончик 18 кв. м., 
2 комнаты, в собственности. Цена 
700 тыс. руб. Тел. 8�904�541�82�
66.

  Земельный участок в Сы�
серти по ул. Большевиков, ИЖС, 
6,70 сотки, угловой, широкий фа�

сад, дорога � асфальт, ц/вода, газ. 
Цена 800 тыс. руб. Тел. 8�965�512�
57�29.

  Земельный участок в Сы�
серти по ул. Пограничников, но�
вая, сухая улица, участок пра�
вильной формы, широкий фасад 
30х35, по периметру установле�
ны столбы под забор, эл�во 380. 
Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 8�965�
512�57�29.

  Земельный участок в новой 
коттеджной застройке «Клевер», 
с. Кашино, 8 соток, подведены эл�
во и газ, в собственности, дороги 
отсыпаны. Цена 540 тыс. руб. Тел. 
8�912�61�31�021.

  Земельный участок 6 соток, 
по ул. Чкалова, участок квадрат�
ный, широкий фасад, жилой рай�
он, на участке стоит недострой из 
пеноблока 210 кв. м., 2 этажа + 
цокольный этаж, свободная пла�
нировка, без внутренней отделки, 
скважина 15 м., канализация три 
кольца, свет, газ по фасаду, баня 
хорошая. Ипотека. Цена 2 000 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Земельный участок под стро�
ительство в с. Кашино по ул. Набе�
режной, 16 соток, газ, эл�во, отлич�
ный подъезд к дому, рядом река и 
лес. Тел. 8�912�611�97�67.

  Земельный участок в с. Ка�
шино, ул. Новая, 7 соток, + 2 сотки 
в аренде, на участке стоит недо�
строй 130 кв. м., 2 этажа, под кры�
шей (профнастил), без внутренней 
отделки, есть скважина 29 м., эл�
во, газ рядом с домом. Рассмо�
трим вариант обмена на квартиру. 
Ипотека. Цена 1 650 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок под охот�
ничьи угодья 3,7 га (в 1,6 км от д. 
Верхняя Боевка (Сысертский рай�
он), земля сельскохозяйственного 
назначения, разрешено использо�
вать для ведения личного подсоб�
ного хозяйства, участок ровный, 
есть дорога. Цена 500 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Земельный участок в В. Сы�
серти, в дачном поселке «Клю�
чик», 14 соток, асфальтирован�
ная дорога до поселка, эл�во. 
Цена 520 тыс. руб. Тел. 8�912�
611�97�67.

  Земельный участок в п. Ка�
менка, 14,4 сотки, тупиковый, 
сухой, прямоугольной формы, с 
соснами, категория: населенный 
пункт, разрешенное использова�
ние: ЛПХ, эл�во 15 квт, возможно 
подключение газа. Цена 1 млн. 
руб. Рассмотрим обмен на 1�ком�
натную квартиру в Сысерти. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Земельный участок в п. Ас�
бест, ул. 40 лет Октября, 9 соток, 
скважина 42 м., свет, для инди�
видуального жилищного строи�
тельства. Цена 750 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок в д. Клю�
чи, 24 сотки, категория – населен�
ный пункт, разрешение ЛПХ, эл�во 
есть. Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Два участка в Новоипатове, 
по 21 сотке, разрешенное исполь�
зование ЛПХ, сухие, ровные, нахо�
дятся рядом. Цена за каждый 250 
тыс. руб., за оба 450 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.
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
59�02.

  Молодая семья купит 2�ком�
натную квартиру в Сысерти. Тел. 
8�961�771�29�57.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти. Тел. 8�902�584�75�95.

  Предприятие купит для сво�
его сотрудника жилой дом или зе�
мельный участок. Тел. 8 (343) 378�
60�32, 8�912�283�20�27.

  Квартиру, у собственника. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом, участок или дачу (сад) 
в Сысерти, Сысертском районе у 
собственника. Тел. 8�909�009�41�
24.

  Дом или земельный участок 
под строительство. Тел. 8�965�512�
57�29.

  Коттедж в Сысерти, можно 
недострой. Тел. 8�958�133�46�91. 

  Гараж в центре Сысерти. Тел. 
8�961�77�12�957.

  Комнату или квартиру в Сы�
серти, с. Кашино. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Дом или квартиру в Сысер�
ти. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Садовый участок. Тел. 8�909�
007�65�26.

  1�2�комнатную квартиру или 
жилой дом в Сысерти для прожи�
вания семьи. Тел. 8�904�541�82�
66.

  Земельный участок от 5 до 14 
соток в Сысерти, в р�не центра или 
Африки под строительство дома 
или старый дом под снос. Тел. 
8�904�541�82�66.

  Жилой дом в Сысерти, с. Ка�
шино, В. Сысерти. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8�922�134�62�31.

  Земельный участок или дом 
рядом с Екатеринбургом в Сы�
сертском районе.  Тел. 8�922�29�
44�234.

  Земельный участок в В. Сы�
серти, Сысерти, Кашине. Тел. 
8�908�929�18�23.

  Садовый участок с домом. 
Тел. 8�906�804�47�26.

Меняю
  4�комнатную квартиру, 78 кв. 

м., на 1� и 2�комнатные. Рассмо�
трю варианты. Тел. 8�909�007�65�
26.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», с ремонтом, на 3�ком�
натную квартиру с моей доплатой. 
Или продам. Цена 1 800 тыс. руб. 
Тел. 8�902�261�07�29.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 
комната, кухня, хорошая русская 
печь, голбец, баня, колодец, бе�
тонированный погреб, теплица, 
место тупиковое, спокойное, на 
2�комнатную квартиру в Сысерти 
или с. Кашино с вашей доплатой.  
Тел. 8�922�29�44�234. 

  2�этажный недостроенный 
дом, 230 кв. м., участок 9 соток, 
на квартиры. Рассмотрю все ваши 
предложения. Тел. 8�909�007�65�
26.

  Одну вторую дома в Сысерти, 
в р�не Воробьевки, 83 кв. м., со 
всеми коммуникациями, на 2�ком�
натную квартиру с вашей допла�
той. Тел. 8�965�539�95�74.

Сниму
  Семья из трех человек сни�

мет благоустроенный дом в Сы�
серти или Кашине на длительный 
срок, с дальнейшим его выкупом, 
полностью или частично мебли�
рованный. Тел.: 8�963�440�33�03 
Светлана, 8�909�000�66�93, Роман.

Сдаю
   2�комнатную квартиру в 

центре Сысерти, порядочной 
русской семье, полностью ме�
блирована, с бытовой техникой. 
Оплата 13 тыс. руб. + эл�во, вода. 
Тел.: 8�909�010�59�04, 8�903�083�
20�34.

  2�комнатную квартиру�сту�
дию в центре Сысерти семье, для 
постоянного проживания. Или  
бригаде рабочих на 1�2 месяца. 
Тел. 8�967�853�24�83.

  2�комнатную квартиру в 
центре Сысерти, посуточно, раз�
мещение до 8 человек, чистое 
постельное белье, горячая вода, 
стиральная машина. Тел. 8�909�
022�30�50.

  2�комнатную квартиру по ул. 
К. Маркса, д. 83. На длительный 
срок. Тел. 8�912�044�70�09.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, на длительный срок. 
Тел. 8�912�24�74�333.

  2�комнатную квартиру, в рай�
оне геологоразведки, есть мебель 
и электрические приборы. Срочно. 
Тел. 8�922�215�07�58.

  2�комнатную квартиру в 
мкр. "Новый", 1 этаж, косметиче�
ский ремонт, на длительный срок. 
Тел.: 8�982�700�14�83, 8�982�700�
14�82.

  1�комнатную квартиру в 
5�этажном кирпичном доме, в цен�
тре Сысерти, 1 этаж, рядом школа 
и детский сад, без мебели, на дли�
тельный срок. Оплата 10 тыс. руб. 
Все включено. Тел. 8�982�649�14�
31.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 2 этаж, частично 
меблирована, на длительный срок. 
Тел. 8�958�22�44�304.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, в новом доме, с ме�
белью и техникой. Тел. 8�967�637�
35�51.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 3 этаж, после ремонта, 
бытовая техника, мебель, кухня, 
интернет. На длительный срок, без 
животных, русским, не курящим. 
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